78 CÔNG BÁO Số 26 + 27 - 01 - 11 - 2010

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

Số: 3300/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Trì, ngày 20 tháng 10 năm 2010

QUYẾT ðỊNH

V/v phân bổ 7.264.757.000 ñồng ñể thực hiện chính sách
miễn thu thủy lợi phí năm 2009

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị ñịnh số 60/2003/Nð-CP ngày 6/6/2003 của Chính phủ hướng dẫn
thực hiện Luật NSNN;

Xét ñề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 1878/HD-TC ngày 07/10/2010, Công
văn số 1750/TTr-TCDN ngày 16/9/2010,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Phân bổ 7.264.757.000 ñồng, từ nguồn kinh phí do Trung ương cấp bổ
sung ñể thực hiện chính sách miễn thu thủy lợi phí, cấp bổ sung cho các huyện, thành,
thị ñể thực hiện chính sách miễn thu thủy lợi phí năm 2009 như  phụ biểu ñính kèm.

ðiều 2. Giao Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh giải quyết các thủ tục: Thanh
toán và quyết toán theo quy ñịnh hiện hành.

ðiều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan: Sở Tài chính, Kho
bạc Nhà nước tỉnh, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, UBND các huyện, thành,
thị có tên tại ðiều 1 và các ñơn vị có liên quan căn cứ Quyết ñịnh thực hiện.

      KT. CHỦ TỊCH

      PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Hải (ðã ký)